

Billund Aircraft Center ApS
Stratusvej 1, 7190 Billund

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 10 97 70 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Charlotte Reichstein Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Billund Aircraft Center ApS Stratusvej 1 7190 Billund
	CVR-nr.: 10 97 70 96
	Stiftet: 1. juli 1987
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 34. regnskabsår
Direktion	Charlotte Reichstein Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	ASI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af flyhangar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 420.318 kr. mod 423.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239.821 kr. mod 231.487 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	420.318	423.938
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.114	-92.114
Driftsresultat	328.204	331.824
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.740	-34.705
Resultat før skat	307.464	297.119
Skat af årets resultat	-67.643	-65.632
Årets resultat	239.821	231.487
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	239.821	231.487
Disponeret i alt	239.821	231.487

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Bygninger på lejet grund	<u>3.453.501</u>	<u>3.545.615</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.453.501</u>	<u>3.545.615</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.453.501</u>	<u>3.545.615</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.013</u>	<u>18.972</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.013</u>	<u>18.972</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.350</u>	<u>100.033</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.363</u>	<u>119.005</u>
	Aktiver i alt	<u>3.508.864</u>	<u>3.664.620</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.585.198	2.345.377
Egenkapital i alt	2.710.198	2.470.377
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	331.489	316.063
Hensatte forpligtelser i alt	331.489	316.063
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.735	27.618
Gæld til tilknyttede virksomheder	358.621	712.972
Selskabsskat	52.217	50.206
Anden gæld	28.604	87.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.177	878.180
Gældsforpligtelser i alt	467.177	878.180
Passiver i alt	3.508.864	3.664.620

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.113.890	2.238.890
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>231.487</u>	<u>231.487</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.345.377	2.470.377
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>239.821</u>	<u>239.821</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.585.198</u>	<u>2.710.198</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.443	33.334
Andre finansielle omkostninger	<u>297</u>	<u>1.371</u>
	<u>20.740</u>	<u>34.705</u>
2. Bygninger på lejet grund		
Kostpris primo	<u>4.386.259</u>	<u>4.386.259</u>
Kostpris ultimo	<u>4.386.259</u>	<u>4.386.259</u>
Af- og nedskrivninger primo	-840.644	-748.530
Årets af-/nedskrivninger	<u>-92.114</u>	<u>-92.114</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-932.758</u>	<u>-840.644</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.453.501</u>	<u>3.545.615</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>5.100.000</u>	<u>5.100.000</u>
Bygningen ligger på en lejet grund. Jordlejen kan fra udlejers side opsiges med 12 måneders varsel.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kautions- og garantiforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld 0 tkr. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 3.454 tkr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 37 t.kr. Lejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 12 måneder.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASI Holding ApS, CVR-nr. 36391650 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 364 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Charlotte Reichstein Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-277650979936
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 21:27:23
Underskrevet med NemID

Charlotte Reichstein Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-277650979936
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 21:27:23
Underskrevet med NemID

Line Kovsted

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255007821121
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2021 kl.: 08:31:06
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 604db9eWKT246377302